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NJOF'TIM MBI VENDIMTN E AIJT]OIRIT]ETI
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 te R;,egullave dhe U'Chi,Zuesit Opertt

lli i kontral;Bs i dh6nd nga autoriteti kontraktuers:
'nizimi me materiale pdr pdrgatitjen e festivalit te Kl te

rrf, i aktivitetit te prokurimit:
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Nlr.iprokurirnit leZ0-20-Zt4B-l-Z-l
lilribrendshdm IAZA-ZA-012-I;2-1

Pjesa: ll "Furnizirni me materiale pdr pr'drgatitjen re festivalit te Xf tE domatesr

Nr'. Emri dhe adresa e Oneratorit Ekonomik VI a totale e ofer €

MEDIATECH & PIIINT SH.P.K. 2,360.1

Pjesa: 2 Furnizfinni rne pajisje bujq€isorre pdr festirrallin e Xll td nates

Nr'. Emri dhe adresa e Oneratorit El<onomik VI, a totane e ofer bri€

N. P.T. " Flaxhijaha" Sh.p"k. - Rahovec 65,500.

Itezultpti i aktiviLtetit te prokurimit:

Komul1a e MarnwshEs-Zyru e Prokarimit p€r pjesiin € pard, sl

Ekonopnik te pergjegjshdm me gmimin me td ultlt: MEDIATECH i

vler€ tbtale t€ ofertes prej 2,360.00 €, nddrsa p€r p-ies;6n e dytd
Ekonofnik tE p€rgjegf shem me gmirnin m€ tE ul6t ntivlerd totale td

D'ata:20.07.:.20'.20

Emridhe mblemri i ZPR: Gaz;m,end Gashiw
Kiishilll6 juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se tE drejtat
autoritetit kontraktues giati kryerjes sd kdtij aktivitetl td prckr.
rishqytptim pranE Autoritetit Kontraktues, nd baz€ tii nenirt 108/A td
PublikltE Republik€s se Kosov6s, i ndryslhuar dhe plotdsurar rne ligi
clhe ligiiin Nr. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontralrtues, p€rmes
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Komdna e Marnushds- Zyra e Prokurimirt

Pdr: Qperatorin Ekonomik- MEDIATECH & PRINT SlfJ.P.K. - Pr
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htind
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' Kjo leter eshrc per oferfitesin t€ cilit i eshe dheind kontrata
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Republika e Kosov6s - Koso'Va Cumh riyeti
Republika K.osova - Reprufty[ig 61 o

Mamuqa Belediyesi - Konruna e Ma hds
usaOp5tina Mamu5a-- Municipality Of M

Mamubh€ ntEz 20.07,,2020

Komutra e Mamushi"rs- Zyra e Prokurimit

P€r: Operatorin Ekonomik: N. P.T. " Haxhijaha" Sh.p.k. Xhelal H

845 - Letir standarde per tenderuesin e

ttiXII td do

td prrolcurimit publik.
dhe plot€l$uar me li

Titulll:
o'Furnizimi me materiale p6r pdrgatitjen e festivalitl

I ndenlar Z" Shkumbin Haxhijaha

Falemirlrderit qd mordt pjes€ nd procedurdn e lartshdnuar
Ligiin 6riir Prokurimin lPublik Nr. 04/L-042, i nrdryshuar
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ligjin Ni. 05lL-092, siq citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj tishtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe klitereve tii dhtlna nd
Tenderip.

Kemi k€naqesine t€i ju njoftojme se ju keni dor€zuar te.nderin mc
dyt6, di pergjigje ndaj kdrkes€s p6r tenderin ne lidhje nh aktivitel:

Juve jg dsht€ dh€ntj kontrarta me gmimin e saktdsuar rr€ tenclerirr
kushtefi e dosjes sd tenderit.

Dh€nip e kontrates 6shte e p€rkohshme dhe nuk piirben njd
skadirilit te intervalit, gjatd t€ cilit ofertuesit e pasulrsessJ:tEm mund

BashkFngjitur rne kdte let6r dsht€ vendimi per dhenie .ltd l<ontratds.
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' $j o letdr dshte per ofertuesin rc cilit i eshe dhene kontrata
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